3

О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Еврейской автономной области от 07.12.2023 № 534-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление правительства Еврейской автономной области от 07.12.2023 № 534-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности», следующие изменения:
1.1. Название изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации – Фонду «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности»;
1.2. В преамбуле слова «Порядок предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности» заменить словами «Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации – Фонду «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности».
2. Внести в Порядок предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 07.12.2023 № 534-пп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности», следующие изменения и дополнения:
2.1. Название изложить в следующей редакции:
«Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации – Фонду «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности».
2.2. В пункте 1:
- слова «Порядок предоставления субсидии за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности» заменить словами «Порядок предоставления субсидии некоммерческой организации – Фонду «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» за счет средств областного бюджета на осуществление некоммерческой организацией – Фондом «Микрокредитная компания Еврейской автономной области» функций регионального фонда развития промышленности».
2.3. Пункт 6 дополнить абзацами пятым – седьмым следующего содержания:
«- получатель субсидии не находится в перечне организаций и физических лиц, в отношении которых имеются сведения об их причастности к экстремистской деятельности или терроризму»;
- получатель субсидии не находится в перечне организаций и физических лиц, связанных с террористическими организациями и террористами или с распространением оружия массового уничтожения»;
- получатель субсидии не является иностранным агентом».
2.4. Подпункт 7 пункта 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«справка об отсутствии у Фонда задолженности по налоговым и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и в государственные внебюджетные фонды по состоянию на дату подачи заявления».
	2.5. Пункт 14 изложить в следующей редакции:
«Фонд предоставляет в департамент отчетность о достижении результатов предоставления субсидии и показателей, необходимых для достижения результатов предоставления субсидии (далее – отчетность), в сроки и по формам, установленным в Соглашении».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн